Обсуждение: начато 16.07.2020 окончено 30.07.2020
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОРОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ- ПРОЕКТ
	__________ 2020 года
	№ ___
	ст. Новороговская

 О внесении изменений в приложение к Порядку
составления и утверждения плана финансово-хозяйственной
деятельности муниципального учреждения Новороговского сельского поселения от 31.12.2019 года № 130 «Об утверждении Порядка составления
и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального учреждения Новороговского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным Законом от 12.01.1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 07.02.2020 года № 17н «О внесении изменений в приложение к требованиям к составлению и утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения» от 31.08.2018 года № 186н «О требованиях к составлению и утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения», руководствуясь пунктом 11 части 2 статьи 31 Устава  муниципального образования «Новороговское сельское поселение»,

п о с т а н о в л я ю:

 1. Приложение 1 к Порядку составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального учреждения Новороговского сельского поселения изложить согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу момента подписания.
Глава Администрации

Новороговского сельского поселения                                             О.С.Григорова
[image: image1.png]